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MRS RIOT

FOOD MENU
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WMRSRIOTLONDON

Scan here to see what’s on

& our full 1list of events



»2* TO SHARE & NIBBLE

Cheese Tease Board - £16
Italian Asiago, French Brie, smoked almonds, olives, fig jam,
pickled pink onion, breadsticks

Bad Girls Charcuterie Board - £16
Italian cured ham, spicy salami, pickled pink onion, olives,
breadsticks

BOTH BOARDS FOR £28

Riot Nachos - £9.5
Corn chips, fresh guacamole, thick salsa, melted mature cheddar

Large green Sicilian olives - £4.5

Pl//A ROMANA

Our house pizzas are made with a blend of rice, soy, and

wheat flours - light, crispy and irresistibly tasty

Classic Margherita - £15
Fior di latte mozzarella, San Marzano tomato sauce, fresh basil,
extra virgin olive oil. Vegan cheese - add £1.5

Pepperoni Inferno - £17
Pepperoni, Fior di latte mozzarella, San Marzano tomato sauce,
honey, red chilli flakes

Spicy Hawaiian - £17

Smoked ham, pineapple, Fior di latte mozzarella, San Marzano tomato

sauce. Add jalapeios for extra heat - add £1.5

Smoky BBQ Chicken - £17
Marinated grilled chicken, red onion, Fior di latte mozzarella,
BBQ glaze, fresh chives

Mediterranean Delight - £16

Pesto base, roasted red pepper, courgette, aubergine, Greek olives,

Fior di latte mozzarella. Vegan cheese - add £1.5

PIDDIIIIIIIIDIDIDDDIIIIIIIIIDDD.

Boneless chicken tenders, marinated in spiced buttermilk
and cooked until golden and crispy

New York Buffalo - £12
Buffalo sauce, Ancho Reyes chilli flakes, chives

Havana Honey - £12
Honey mustard glaze, black & white sesame seeds, chives

Tokyo BBQ - £12
Teriyaki BBQ sauce, black & white sesame seeds, chives

YUMMY SIDES

Mac & Cheese Croquettes - £9.5
With truffle mayo dip

Crispy Potato Wedges - £9.5
With sour cream & sweet chilli, topped with chives

Garlic Bread - £9.5

Garlic focaccia, extra virgin olive oil

SOME THING SWEE |

Gooey Chocolate Fondant - £7.5
With raspberry coulis and whipped cream

ALLERGY INFORMATION:
Not all ingredients are shown in descriptions. Some items on this
menu contain allergens. Please ask our staff for more information

if required.



